'. 	aqsna
c.Pv

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 027/2024-GM

O(A) SECRETARIA DE DESENV. URBANO E MEIO AMBIENTE, através do(a) seu(ua)

Pregoeiro(a), torna público que realizará as 08:00, do dia 06 de dezembro de 2024, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° 027/2024-

GM. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS NOS PERÍMETROS
DE PEDRA BRANCA E QUANDO EM TRÂNSITO EM FORTALEZA, PARA ATENDER AS

•
NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos

endereços 	eletrônicos 	https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	-

www.pedrabranca.ce.gov.br/Iicitacao.php. Pedra Branca/CE, 22 de novembro de 2024.

PEDRO AMARO NUNES - PREGOEIRO(A).

Publicar:

Jornal de Grande Circulação;

D.O.E

PEDReA '&-90 NUNES

PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.Dedrabranca.ce.aov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000